
ポルシェセンター中大阪

定期点検標準（基本）整備料金表

1.  2024年8月1日現在の料金表です

2.  料金は予告なく変更になる場合があります

3.  作業料金の詳細やご不明な点につきましては、お気軽にお問い合わせください

4.  車検の際には、①車検証②旧自賠責保険証③納税証明書④法定諸費用(自賠責・重量税・印紙代等)(消費税対象外)をご準備下さい。

5.  自動車重量税に関しまして、登録13年以上の方は料金が異なりますので、別途お問い合わせください。

     エコカー減税対象車・初年度登録から13年、18年経過している車両はサービススタッフにお尋ねください

6.法定費用の消費税は非課税で各車種の代表例です。年式・グレード・型式・車両重量等により異なる場合があります。

7.車検前に駐車違反の有無を事前にご確認ください。駐車違反金及び自動車税が滞納の場合、車検が受かりません。

8.車検証の使用者の印鑑（認印で可）

9.タイヤ盗難防止用のロックナットご使用の場合は、ロックナットアダプターをお持ちください。

10.自動車重量税照会サービスをご利用ください。

https://www.nextmvtt.mlit.go.jp/nextmvtt-web/nextmvttshokai/init

11.荷物がある状態では適切な検査ができないため、車検をお受けできない場合がございます。

     トランクを含む車室内及び 荷室の荷物は事前に降ろしていただきますようご協力お願いします

12.追加整備が発生した場合は別途費用が必要となります。また消耗品は整備保証の対象外となります。

車検・整備費用

＊13年未満対象

Boxter/
Cayman

911 Cayenne Panamera Macan Taycan

24か月 車検点検整備 ¥76,032 ¥69,696 ¥76,230 ¥66,924 ¥58,014 ¥52,866

車検代行手数料 ¥39,600 ¥39,600 ¥39,600 ¥39,600 ¥39,600 ¥39,600

保安確認検査料 ¥29,700 ¥29,700 ¥29,700 ¥29,700 ¥29,700 ¥29,700

検査登録印紙代 ¥1,800 ¥1,800 ¥1,800 ¥1,800 ¥1,800 ¥1,800

自賠責保険料（２４カ月） ¥17,650 ¥17,650 ¥17,650 ¥17,650 ¥17,650 ¥17,650

自動車重量税
(1.0t~1.5t未満) ¥24,600 ¥24,600 ー ー ー ー

自動車重量税
(1.5t~2.0t未満) ー ¥32,800 ー ¥32,800 ¥32,800 ー

自動車重量税
(2.0t~2.5t未満) ー ー ¥41,000 ¥41,000 ¥41,000 ¥41,000

車検基本料金合計(1.5t未満) ¥189,382 ¥183,046 ー ー ー ー

車検基本料金合計(2.0t未満) ー ¥191,246 ー ¥188,474 ¥179,564 ー

車検基本料金合計(2.5t未満) ー ー ¥205,980 ¥196,674 ¥187,764 ¥182,616

１２か月点検・整備費用
Boxter/
Cayman

911 Cayenne Panamera Macan Taycan

点検料金 １２か月点検整備 ¥55,440 ¥48,114 ¥57,024 ¥47,718 ¥42,570 ¥25,740

合計

車検基本料金

車検法定費用


